TECHNICKÝ LIST · VYDÁNÍ 2026
DS-2026-04 · REV. A
VENKOVNÍ KOMERČNÍ A PRŮMYSLOVÝ
HYBRIDNÍ SYSTÉM UKLÁDÁNÍ ENERGIE · 50 KW
PV BATERIE GENERÁTOR SÍŤ EV
WattCision.
Skutečný 50 kW hybrid pro venkovní
C&I.

podporovány návrhem.
PARAMETR ČLÁNEK MODUL SKŘÍŇ CLUSTER (MAX) 1 MW SYSTÉM
01 OBJEDNACÍ KÓDY A ČÍSLA DÍLŮ
Bateriová skříň WC-BAT-221K-LFP · 5 modulů · IP55 · C3
Bateriový modul WC-MOD-44K-LFP · 314 Ah · 140,8 V
EMS řadič WD-EMS-EDGE-01 · edge uzel skříně
EMS master lokality WD-EMS-SITE-01 · pár master + hot-standby
DC rychlonabíječka (doplněk) WC-DCFC-30…120-2G · modulární 30 → 120 kW · duální CCS2 · dovybavitelné v terénu
Blok DCDC nabíječky CEG1K0100G · 30 kW hot-swap modul (1 až 4 na nabíječku; rozšiřitelné po nasazení)
Master řadič nabíječky JC-6512
Monitor izolace nabíječky JC-1312
OCPP brána JC-6620 · OCPP 1.6 / 2.0
02 KAPACITA A NAPĚTÍ
Energie 1,0 kWh 44,2 kWh 221 kWh 1 105 kWh 1 105 kWh
Nominální napětí 3,2 V 140,8 V 704 V 704 V 704 V
Napěťový rozsah 2,5 – 3,65 V 110 – 160 V 660 – 800 V 660 – 800 V 660 – 800 V
Nominální proud 314 Ah 314 Ah 50 + 50 A · 100 A 50 + 50 A · 100 A 5 × 100 A
02 CHEMIE A ŽIVOTNOST CYKLŮ
Chemie článku LFP · LiFePO₄
Životnost cyklů @ 90 % DOD 8 000 cyklů · 0,5C / 0,5C · 25 °C · BoL · IEC 62619
Životnost cyklů @ 70 % DOD 10 400 cyklů · stejné podmínky
RTE baterie (DC-DC) ≥ 96 % · 0,5C · 25 °C · BoL
RTE systému (AC-AC) ≥ 89 % · jmenovité vybíjení · 25 °C · měnič + baterie
Záruka průchodu 28 MWh / kWh instalovaných (podle toho, co nastane dříve, vs. 10 let)
SoH na konci záruky ≥ 70 %
03 BMS · BMS AUTOSYNC™
Hierarchie 3-úrovňová · BMU (článek) → BCU (pack) → BAU (skříň)
Třída komponent AEC-Q100 (automobilová kvalita)
Měření článku napětí ±2 mV · teplota ±0,5 °C
Aktivní vyvažování na článek · trvale · cíl ≤ ±20 mV
Architektura dvoukanálový DC · nezávislý SOC / SOH na skříň
04 MECHANIKA A PROSTŘEDÍ
Hmotnost modulu — 540 kg 2 700 kg 13 500 kg 13 500 kg
Rozměry skříně (Š × V × H) 1 100 × 2 240 × 1 400 mm
Šířka půdorysu clusteru — — 1 100 mm 5 500 mm 5 500 mm
Provozní teplota −30 až +55 °C · kapalinové chlazení na úrovni článků
Skladovací teplota −40 až +60 °C
Relativní vlhkost 5 – 95 % nekondenzující
Nadmořská výška 0 – 4 000 m (derate > 2 000 m)
Krytí IP55 · C3 antikorozní (volba C5 · ISO 12944-2)
Chladicí systém uzavřená kapalinová smyčka · distribuce na úrovni článků
05 POŽÁRNÍ BEZPEČNOST · BEZ HALOGENOVANÝCH UHLOVODÍKŮ
Chemie potlačení pevný aerosol · bez halogenovaných uhlovodíků · 0 GWP
Hloubka potlačení článek + pack + skříň (3 úrovně)
Detekce drift V / T / SOH na úrovni článků přes aktivní BMS
Izolace odpojení na úrovni clusteru + systémový hardline E-stop
06 ZÁRUKA A CERTIFIKACE
WATTCISION · BATERIE, CLUSTER A TOPOLOGIE SYSTÉMU 09 / 10 DS-2026-04
WATTCISION MECHANIKA A CERTIFIKACE 10 / 10 DS-2026-04 · Rev. A
§ 10 / MECHANIKA A CERTIFIKACE
Postaveno do
venkovního prostředí.
Certifikováno všude.
IP66 měnič · IP55 baterie · 12 síťových kódů.
Venkovně od IP66 krytu měniče po IP55 kryt bateriové skříně s antikorozí
C3 (C5 volitelně). Dvanáct certifikací síťového kódu napříč Evropou, Velkou
Británií, Jižní Afrikou, Itálií, Španělskem, Austrálií. Jedna záruka. Celý stack.
01 / MĚNIČ — MECHANIKA CISION-50K
810 × 590 × 285 mm.
80 kg.
Třída zvedání jedním člověkem. Montáž na stěnu, sloup nebo kolejnici